事 務 連 絡

令和４年９月１日

所 属 所 長  殿

一般財団法人岡山県教育職員互助組合理事長

健康増進等支援金事業について

このことについて、次のとおり給付を行いますので貴所属所に対象となる会員がおられる場合は、

周知いただきますようお願い申し上げます。

なお、支給対象者には送金通知書（本人自宅あて）及びホームページ「おかやま教職員福利厚生ネ

ット」のマイページにて個別にお知らせいたします。

記

１ 事業概要

健康の維持増進、退職後の新たな趣味や活動の契機づくり等を支援するための支援金を給付する。

２ 対象者

令和４年５月１日時点において会員であり、かつ、当該年度において５５歳に達する者

（令和４年度…昭和４２年４月２日～昭和４３年４月１日生まれの会員）

３ 給付金額

正規職員（任期の定めのない常勤職員） …２万円

上記以外の者           …１万円

４ 給付日

令和４年９月３０日

５ 給付方法

  給付金等送金登録口座へ自動給付

  ※給付の際の名称は「ゴジヨケンコウゾウシンシエン」です

【連絡先】

岡山県教育庁福利課

福利厚生班：086-226-7603